²² Hüsametdin Ertürk, **İki Devrin Perde Arkası**, Sebil, İstanbul 1996, s.119. Sadrazam Said Halim Paşa bu emrivakileri, "Bu kundakçılıktır, bu alçaklıktır. Başımızı ateşe yaktılar, yazık oldu Osmanlı Devleti'ne!.." diye tepki göstermişti.

²³ **Tanin**, sene:6, no:1963, 28 Mayıs 1330/10 Haziran 1914.

²⁴ **Tanin**, sene:6, no:1964, 29 Mayıs 1330/11 Haziran 1914.

²⁵ **Tanin**, sene:6, no:1965, 30 Mayıs 1330/12 Haziran 1914.

imzalanmıştı. 13 Eylül'de de Bulgaristan'la Akdine Mezuniyet Verilen Tashih-i Hudut Muahedenamesi Hakkında Kanun-i Muvakkat anlaşması kabul edildi ve 14 Eylül 1915 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdi. Ancak tatbiki kolay olmadı. Bulgaristan'a verilecek toprakların teslimine 11 Ekim'den itibaren başlanması gerekiyordu.

(22 Kanun-i evvel 1917)

BOA. HR.ŞFR(04), Dosya no:270, Gömlek no:32, Lef:7/2. (22 Kanun-i evvel 1917)

BOA. HR.ŞFR(04), Dosya no:270, Gömlek no:32, Lef:8/1.

BOA. HR.ŞFR(04), Dosya no:270, Gömlek no:32, Lef:8/1-2.

Gazeteler

Sebilirreşad, aded:388, C:15, 23 Kanun-i sani 1335.

Tanin, sene:6, no:1963, 28 Mayıs 1330/10 Haziran 1914.

Tanin, sene:6, no:1964, 29 Mayıs 1330/11 Haziran 1914.

Tanin, sene:6, no:1965, 30 Mayıs 1330/12 Haziran 1914.

Eserler

Bıyıklıoğlu, Tevfik, **Trakya'da Milli Mücadele**, C:1, TTK, Ankara 1992

Bıyıklıoğlu, Tevfik, **Trakya'da Milli Mücadele**, C:II, TTK, Ankara 1992.

Dataril, A., **Almanya Nasıl Dirildi? Harbe Nasıl Hazırlanıyor?**, Mütercim Recai, Dersaadet 1329.